
Infokirje työttömien terveydestä ja
hyvinvoinnista

Katso viesti selaimessa

TYÖTTÖMIEN PALVELUT

Avainasemassa moniammatilliset

työkykytiimit ja toimiva HYTE-yhteistyö

Työttömien terveystarkastukset ja terveyspalvelut ovat tärkeä osa

työ- ja toimintakyvyn edistämistä, ja niiden merkitys korostuu

erityisesti nykyisessä, heikentyneessä työllisyystilanteessa.

Työttömyys voi tuoda mukanaan sekä fyysisiä että psyykkisiä

haasteita, ja siksi matalan kynnyksen terveystarkastus on monelle

ensimmäinen askel kohti parempaa vointia ja oikea-aikaista tukea.

Terveyttä työttömille -toiminnassa teemme ruohonjuuritason valtakunnallista

jalkautuvaa työtä paikoissa, joissa työttömät luonnollisesti liikkuvat, toisin sanoen

työttömien yhdistyksissä, matalankynnyksen kohtaamispaikoissa ja yhteisöjen arjessa.

Näissä ympäristöissä kohtaamme ja tavoitamme heitä, joille virallinen

palvelujärjestelmä saattaa tuntua kaukaiselta. Näemme myös jatkuvasti, ettei tieto

oikeudesta maksuttomiin terveystarkastuksiin tavoita kaikkia. Tämä on selkeä

kehittämiskohde, johon meidän on yhdessä tartuttava, jotta kukaan ei jää palveluiden

ulkopuolelle tiedon puutteen takia.

Moniammatilliset työkykytiimit ja toimiva HYTE-yhteistyö ovat avainasemassa, kun

työttömän työ- ja toimintakykyä arvioidaan kokonaisuutena. Asiakkaan omien

kokemusten ja arjen äänen kuuleminen on yhtä tärkeää kuin ammattilaisen arvio.

Nämä kaksi täydentävät toisiaan ja auttavat rakentamaan tarkoituksenmukaisia

jatkopolkuja.

Terveystarkastusten laadusta ja määrästä ei tule hyvinvointialueilla tinkiä. Jokainen

tarkastus on mahdollisuus havaita työ- ja toimintakyvyn riskejä, vahvistaa voimavaroja

ja ohjata oikean avun piiriin. Terveydenhoitajan laaja työkykyosaaminen on tässä

työssä keskeinen voimavara, joka vaikuttaa sekä yksilöiden hyvinvointiin että alueiden

työllisyyskehitykseen.

Toivon, että tämä uutiskirje vahvistaa yhteistä ymmärrystämme työttömien

terveyspalvelujen merkityksestä ja rohkaisee entisestään panostamaan siihen, että

tieto, tuki ja palvelut tavoittavat jokaisen, joka niitä tarvitsee.

Yhteistyöterveisin
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Lue koko artikkeli

Lue koko artikkeli

Yksilöllinen ja räätälöity palvelu
pitkäaikaistyöttömyyden
ratkaisuna

Valtaosalla pitkäaikaistyöttömistä on

kykyä ja halua töihin. Jokaisen ihmisen

tarina työttömyyden takana on kuitenkin

erilainen, johtuen esimerkiksi

elämäntilanteesta, toimintarajoitteista, työhistoriasta, koulutustaustasta tai

työmarkkinoista. Siksi myös ratkaisu töihin pääsemiseen on yksilöllinen.

Ulla-Maija Kopra, terveydenhoitaja YAMK, työkykykoordinaattori, Terveyttä työttömille

-toiminta

   

Sosiaaliturvan leikkaukset vuonna 2026, mitä pitää tietää?

Vuosi 2026 merkitsee laajaa sosiaaliturvan uudistusta ja samalla kiristystä

työttömyysturvan ja toimeentulotuen ehdoissa. Uudistusten tavoitteena hallituksen

mukaan on yksinkertaistaa järjestelmää ja lisätä työnhakijoiden kannusteita, mutta

monet asiantuntijat ovat kritisoineet niitä siitä, että ne voivat kasvattaa köyhyyttä ja

heikentää heikoimmassa asemassa olevien toimeentuloa.

Vuosi 2026 tuo merkittäviä tiukennuksia työikäisten, erityisesti työttömien

sosiaaliturvan suhteen. Koostimme tästä näkökulmasta oleellisimmat muutokset.

31.3.2026 klo 14.09 Ajankohtaista työttömien palveluissa

https://tyottomien-keskusjarjesto.creamailer.fi/email/69b7b9bd91ffb?u=YMon90YCq91bcxzGXUwK1 2/4

https://tyottomien-keskusjarjesto.creamailer.fi/ac4/R2P4iZvTp/YMon90YCq91bcxzGXUwK1
https://tyottomien-keskusjarjesto.creamailer.fi/ac4/R2P4iZvTp/YMon90YCq91bcxzGXUwK1
https://tyottomien-keskusjarjesto.creamailer.fi/ac4/sb5IriMdebd/YMon90YCq91bcxzGXUwK1
https://tyottomien-keskusjarjesto.creamailer.fi/ac4/67fDO0z4vQ/YMon90YCq91bcxzGXUwK1


Lue koko artikkeli

Työttömien terveyspalvelujen
tarve jää usein täyttymättä

On tiedossa, että työttömät ovat

sairaampia kuin työssäkäyvät ja siten

heidän terveyspalvelujen tarpeensa on

suurempi. Tarpeita vastaavien

terveyspalvelujen saaminen vaatii

kuitenkin työttömältä paljon: oman palvelutarpeen tunnistamista, oikeiden palvelujen

löytämistä ja kykyä kiinnittyä palvelujen käyttäjäksi.

TAPAHTUMAT

Työkyvyn arvioinnin erilaisia näkökulmia -webinaari

19.3.2026 webinaari klo 12.30-15.30 Työttömien terveyspalvelujen

ammattilaisverkosto: Työkyvyn arvioinnin erilaisia näkökulmia. Ilmoittaudu mukaan >>

Verkostoon ovat tervetulleita kaikki työttömien terveyspalveluissa työskentelevät

sosiaali- ja terveydenhuollon ja kuntoutuksen ammattilaiset. Voit liittyä verkostoon

täältä >>

  ---

EAPN-Fin: Köyhyyden kuva mediassa -journalistipalkinto

26.3. Kunnioittavasti köyhyydestä journalistipalkinnon julkistustilaisuus klo 15–17.

Tapahtuma tarkastelee, miten media kuvaa köyhyyttä, miten visuaalinen esittäminen

muuttuu tekoälyn aikakaudella ja mitä köyhyydestä kertovasta kuvastosta usein

puuttuu. Ilmoittaudu mukaan >>

  ---

Tosiasiassa työkyvyttömät työttömät -seminaari

14.4.2026  Tosiasiassa työkyvyttömät työttömät -mitä heistä tiedämme ja miten

heidän tilannettaan voidaan parantaa -seminaari klo 14.30–16.30. Suomessa on

joukko työttömiä, joiden työkyky ei riitä työllistymiseen, mutta he eivät kuitenkaan

pääse muullekaan paremmin tilannettaan vastaavalle etuudelle. Sosiaaliturvakomitea

kiinnitti työnsä alkuvaiheissa huomiota heidän asemaansa. Myös hallitusohjelmassa

luvataan yleistuen mallin kehittämisen yhteydessä kiinnittää erityistä huomiota

riittävän toimeentulon ja palveluiden turvaamiseen niille, jotka ovat tosiasiallisesti

työkyvyttömiä esimerkiksi sairauksien vuoksi.

Seminaarissa keskustellaan siitä, keitä nämä tosiasiassa työkyvyttömät työttömät

ovat ja miten heidän tilannettaan voidaan parantaa. Yhteistyössä Jyväskylän yliopisto,

Efecto2030-hanke ja SOSTE. Ilmoittaudu mukaan >>

  ---
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Kyllä Ei

SAVE THE DATE: Terveyttä työttömille 10-vuotisjuhla

Juhlistamme Terveyttä työttömille -toiminnan 10-vuotista taivalta. Terveyttä

työttömille 10-vuotisjuhla pidetään keskiviikkona 20.5.2026 klo 13:00-15:30.

Tilaisuutta on mahdollisuus seurata myös verkossa. Lue lisää ja ilmoittaudu

osallistujaksi >>

PALAUTE

Oliko tämä uutiskirje sinulle hyödyllinen?

     

Kerro toiveesi ensi vuoden uutiskirjeen aiheiksi ja anna tarkempaa palautetta tämän

palautelomakkeen kautta >>

       

Ota yhteyttä

Työttömien Keskusjärjestö ry

toimisto@tyottomat.fi

Yliopistonkatu 5, 00100 Helsinki

tyottomat.fi | Tyottomat-lehti

Tilaa uutiskirje

Osoitelähde: Julkishallinnon organisaatioiden päättäjien ja vastuuhenkilöiden yhteystiedot
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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